

شرکت لیلیان فروت



شرکت لیلیان فروت با هدف تولید و پخش انواع میوه خشک با کیفیت و استانداردهای بهداشتی بالا تأسیس شده است. ما در این شرکت به کیفیت محصولات و سلامت مشتریان خود اهمیت ویژه‌ای می‌دهیم و تلاش می‌کنیم تا بهترین میوه‌های خشک را به بازار عرضه کنیم.

کیفیت محصولات

محصولات ما از تازه‌ترین و باکیفیت‌ترین میوه‌ها تهیه می‌شوند. تیم ما به دقت میوه‌ها را انتخاب و در شرایط کنترل‌شده‌ای فرآوری می‌کند تا طعم، عطر و مواد مغذی آن‌ها حفظ شود. ما از تکنولوژی‌های پیشرفته برای خشک‌کردن میوه‌ها استفاده می‌کنیم که این روش به ما امکان می‌دهد تا محصولاتی با بالاترین کیفیت و ارزش غذایی ارائه دهیم.



استانداردهای بهداشتی

در شرکت لیلیان فروت، رعایت استانداردهای بهداشتی و ایمنی غذایی از اولویت‌های ماست. ما از مراحل کشت و برداشت تا فرآوری و بسته‌بندی، کلیه مراحل را تحت نظارت دقیق انجام می‌دهیم. همچنین، کلیه محصولات ما مطابق با قوانین و مقررات بهداشتی ملی و بین‌المللی تولید می‌شوند. میوه خشک، یکی از پرطرفدارترین و مغذی‌ترین محصولات غذایی است که به دلیل طعم لذیذ و خواص سالم آن، توجه بسیاری از افراد را به خود جلب کرده است. این محصول، میوه‌های تازه‌ای هستند که با حذف رطوبت، به شکل خشک درآمده و از عمر طولانی‌تری برخوردار می‌شوند.





کیوی خشک

کیوی خشک یکی از میوه‌های مغذی و خوشمزه است که طعم ترش و شیرینی دلپذیری دارد. این میوه غنی از ویتامین C، فیبر و آنتی‌اکسیدان‌هاست که به تقویت سیستم ایمنی کمک می‌کند. کیوی خشک به عنوان یک میان‌وعده سالم و مغذی گزینه‌ای عالی برای افزایش انرژی در طول روز است و می‌تواند در انواع دسرها و سالادها نیز استفاده شود.

پرتقال خشک

پرتقال خشک با طعم شیرین و عطر دلپذیر خود، یک گزینه عالی برای کسانی است که به دنبال یک میان وعده خوشمزه و مغذی هستند. این میوه سرشار از ویتامین C و فیبر است و می‌تواند به تقویت سیستم ایمنی و سلامت گوارش کمک کند. پرتقال خشک را می‌توانید به عنوان اسنک، در دمنوش‌ها یا به عنوان تزئین روی کیک‌ها و دسرها استفاده کنید.



سیب خشک

سیب خشک یکی از محبوب‌ترین انواع میوه‌های خشک است که طعم شیرین و دلپذیری دارد. این محصول منبع غنی از فیبر و آنتی‌اکسیدان‌هاست و به سلامت قلب و دستگاه گوارش کمک می‌کند. سیب خشک می‌تواند به عنوان میان‌وعده‌ای سالم و یا در تهیه اسموتی‌ها و دسرها مورد استفاده قرار گیرد. همچنین، طعم و عطر خاص آن می‌تواند حس خوشایندی به هر وعده غذایی بدهد.





هلو خشک

هلو خشک با طعمی شیرین و خوشمزه، یکی از گزینه‌های عالی برای مصرف در تمام فصول سال است. این میوه سرشار از ویتامین‌ها و مواد معدنی بوده و به سلامت پوست و سیستم گوارش کمک می‌کند. هلو خشک به عنوان یک میان‌وعده مغذی یا در ترکیب با دمنوش‌ها و شیرینی‌ها بسیار محبوب است و می‌تواند عطر و طعم خاصی به غذاها بدهد.

موز خشک
موز خشک با طعم شیرین و نرم خود، یکی از بهترین گزینه‌ها برای یک میان وعده سریع و مغذی است. این میوه منبع خوبی از پتاسیم و فیبر است و به حفظ انرژی و سلامت قلب کمک می‌کند. موز خشک به راحتی در کیسه‌ها یا ظروف نگهداری می‌شود و می‌تواند به عنوان اسنک، در اسموتی‌ها یا به عنوان topping روی دسرها و ماست‌ها مورد استفاده قرار گیرد.





نارگیل خشک

نارگیل خشک با بافت منحصر به فرد و طعمی خوشمزه، انتخابی ایده‌آل برای افزودن به انواع دسرها و غذاهاست. این میوه منبع خوبی از چربی های سالم و فیبر است و می‌تواند به تقویت سیستم ایمنی و افزایش انرژی کمک کند. نارگیل خشک به راحتی در پخت و پز یا به عنوان میان وعده‌ای مغذی مصرف می‌شود و می‌تواند طعم خاصی به هر وعده غذایی ببخشد.





طالبی خشک

طالبی خشک با طعم شیرین و ملایم خود، یک گزینه خوشمزه و مغذی برای میان‌وعده‌هاست. این میوه سرشار از ویتامین‌ها و آب است و می‌تواند به هیدراته نگه‌داشتن بدن کمک کند. طالبی خشک به عنوان یک میان‌وعده سالم یا در تهیه سالادها و دسرها مورد استفاده قرار می‌گیرد و می‌تواند طعمی متفاوت و خوشایند به وعده‌های غذایی ببخشد.

آلوچه خشک

آلوچه خشک با طعم ترش و شیرین خود، یک میان‌وعده جذاب و مفید است. این میوه غنی از ویتامین C و آنتی‌اکسیدان‌هاست و به بهبود سیستم گوارش کمک می‌کند. آلوچه خشک می‌تواند به عنوان اسنکی خوشمزه یا در تهیه دمنوش‌ها و دسرها استفاده شود و به خاطر طعم خاص خود، می‌تواند تنوع زیادی به وعده‌های غذایی ببخشد.



انبه خشک

انبه خشک با طعمی شیرین و خوشمزه، یکی از محبوب‌ترین میوه‌های خشک است. این میوه سرشار از ویتامین A و C و آنتی‌اکسیدان‌هاست و به تقویت سیستم ایمنی و سلامت چشم‌ها کمک می‌کند. انبه خشک به عنوان یک میان‌وعده مغذی و خوشمزه یا در تهیه اسموتی‌ها و دسرها بسیار محبوب است و می‌تواند تجربه‌ای متفاوت و لذیذ به وعده‌های غذایی اضافه کند.



بسته‌بندی مناسب

بسته‌بندی محصولات ما با دقت و به منظور حفظ کیفیت و تازگی میوه‌ها انجام می‌شود. ما از بسته‌بندی‌های جذاب و مقاوم استفاده می‌کنیم که نه تنها از نفوذ رطوبت و آلودگی جلوگیری می‌کند، بلکه طعم و عطر محصولات را نیز حفظ می‌نماید. بسته‌بندی‌های ما همچنین به راحتی قابل استفاده و حمل هستند و امکان نگهداری طولانی‌مدت را فراهم می‌کنند.

پخش و توزیع

ما در لیلیان فروت با شبکه توزیع گسترده‌ای همکاری می‌کنیم تا محصولات خود را به سراسر کشور عرضه کنیم. همچنین، امکان سفارش آنلاین نیز برای راحتی مشتریان فراهم شده است.



تعهد به مشتریان

شرکت لیلیان فروت با افتخار به مشتریان خود وعده می‌دهد که همواره بهترین محصولات را ارائه دهد. ما به بازخورد مشتریان اهمیت می‌دهیم و به‌طور مداوم در تلاش برای بهبود کیفیت و تنوع محصولات خود هستیم. هدف ما ارتقاء فرهنگ مصرف محصولات سالم و طبیعی و ایجاد رضایت کامل مشتریان است.

در لیلیان فروت، ما به تولید و ارائه محصولات باکیفیت و ایمن متعهد هستیم و به مشتریان خود این اطمینان را می‌دهیم که با انتخاب محصولات ما، تجربه‌ای سالم و خوشمزه خواهند داشت.



LILIAN FRUIT

مدیرفروش: اکبر جورجمالی

شماره تماس: ۰۹۱۲۲۲۶۴۹۸۹

www.lilianfruit.com